



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Ticaret Hukuku Bilgileri	HUK118	4	3 + 0	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Dış Ticaret - Ön Lisans (Sözlü ve görsel anlatım, sunum tartışma.)				
Amaç	Ticaret hukuku dersinin amacı, ticaret hukuku ve şirketler hukukuna ilişkin temel ilkeleri ve bilgileri öğrencilere aktarmak ve kavratmaktır.				
Ders İçeriği	Ticaret hukukunun tanımı, bölümleri, ticari işletme, tacir ve tacir olmanın sonuçları, tacir yardımcıları, ticari şirketler, kıymetli evrak konuları				
Ders Kaynakları	Ayşe Sarıca. Ticaret Hukuku. 17. Baskı. Ankara: Savaş Yayınevi, 2020, Şaban Kayıhan. Ticaret Hukuku. 7. Baskı. İstanbul: Umutepe Yayınları, 2019				

Hafta	Konu
1	Ticaret hukuku hakkında genel bilgi, ticari iş, ticari işletme ve tacir kavramları
2	Ticari işletmede merkez ve şube
3	Ticari işletmenin devri ve rehini
4	Ticari yargı, ticaret sicili, ticaret unvanı ve işletme adı
5	Haksız rekabet, ticari defterler, cari hesap
6	Tacir Yardımcıları
7	Şirketler hukuku. Adi şirket kuruluşu, işleyişi ve sona ermesi
8	Kollektif ve komandit Şirket kuruluşu, işleyişi ve sona ermesi
9	Limited şirket kuruluşu, işleyişi ve sona ermesi
10	Anonim şirket kuruluşu, işleyişi ve sona ermesi
11	Kıymetli evrak hukuku
12	Kambiyo senetleri (Poliçe, bono, çek)
13	Kambiyo senetleri (Poliçe, bono, çek)
14	Sigorta hukuku

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	4	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum	Sözlü	2	14
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
Ders İş Yüğü:		100	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		3,92	

Program Çıktıları	
1	Uluslararası ticaretin başlıca teorilerine ve terminolojisini vakıf olabilmek
2	Gümrük işlemlerine vakıf olabilmek
3	Uluslararası finans ve muhasebe bilgisini iş hayatına uygulayabilmek
4	Bilgisayar ve gerekli paket program kullanım becerisine sahip olabilmek
5	Avrupa Birliği ve Türkiye'nin dış ticaret yapısını analiz edebilmek
6	Uluslararası pazarlamanın temel mantığını kazandırabilmek
7	Dış ticaretin yasal çerçevesini oluşturan başlıca hukuk kuralları ve mevzuatları dikkate almak
8	Dış ticaret firmalarının karşılaşılabileceği riskleri değerlendirme ve analiz edebilme becerisine sahip olabilmek
9	Uluslararası lojistik ve taşımacılık konularına vakıf olabilmek
10	Uluslararası platformlarda çalışabilecek nitelik ve yeterliliklere sahip olabilmek
11	Sözlü ve yazılı olarak etkin iletişim becerilerini kullanabilmek
12	Dış ticaret ile ilgili ulusal ve uluslar arası çerçevede güncel ve ekonomik gelişmeleri takip edebilmek

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Ticari işletmede merkez ve şube ayrımını yapabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ticaret hukukun temel kavramlarını tanımlayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ticari işletmede rehin ve devir hükümleri hakkında bilgi sahibi olacaktır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ticari yargı ve ticaret sicili ile ilgili temel bilgileri açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ticaret unvanı ve işletme adı arasındaki benzerlik ve farklılıkları açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Haksız rekabet halleri ve haksız rekabet sonuçlarını açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ticari defterlerin neler olduğunu ve cari hesabın nasıl tutulacağını açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tacir ve tacir yardımcılarını tanımlayabilecektir..	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ticaret ortaklıkları ve adi ortaklık ile ilgili temel bilgileri ifade edebilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kıymetli evraklar hukukuna ilişkin temel bilgileri ve kıymetli evrak türlerini açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sigorta hukuku ile ilgili temel kavramları açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgiyetir/370665>